
 

 

 

Uchwała  Nr 415/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: w sprawie wyboru reprezentantów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

do Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.) oraz § 42 ust. 2 pkt 12) 

Statutu  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

powołuje do Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych: 

1) dr Katarzynę Plagens-Rotman – jako reprezentanta nauczycieli akademickich  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, 

2) dr inż. Przemysław Zakrzewskiego - jako reprezentanta nauczycieli akademickich  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, 

3) mgr Beatę Sander - jako reprezentanta pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. Traci moc uchwała Senaty nr 363/2018 

z dnia 13 listopada 2018r.   

 

 

   

 

 

  Przewodniczący 

Senatu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

     

     prof. dr hab. Paweł Chęciński 


